
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par kredītiestāžu izsludināmām un
Finanču ministrijai iesniedzamām

ziņām.
Pamatojoties uz 1933. g. 27. janvāra

noteikumu par kredit- un apdrošināšanas
iestāžu, akciju un paju sabiedrību un
kooperatīvu norēķiniem un iesniedzamām
ziņām („Vald. Vēstn." 24. num.) 6., 7. un
9. pantu, ar šo nosaku, ka kredītiestādēm
jāiesniedz Finanču ministrijas Valsts
saimniecības departamentam un jāsludina
žurnālā „Ekonomists" mēneša bilances
un gada pārskati pēc sekojošiem ,.Vald.
Vēstn." iespiestiem paraugiem:

1) Komunālām-, komerc- un akciju
bankām, savstarpējām kredītbiedrībām
un pilsētu krājkasēm — mēneša bilances
pēc parauga „Vald. Vēstn." 1924. gada
67. num., bet gada pārskats pēc parauga
„Vald. Vēstn." 1925. g. 26. num., 1926. g.
27. un 282. numurā;

2) Kooperatīvām krāj-aizdevu kasēm
un sabiedrībām — mēneša bilances pēc
parauga „Vald. Vēstn." 1924. g. 188. num.,
bet gada pārskats pec parauga ,,Vald.
Vēstn." 1924. g. 94. num. un 1928. g.
12. numurā;

3) Komunāliem un privātiem lombar-
diem — mēneša bilances pēc parauga
„Vald. Vēstn." 1924. g. 188. numurā un
gada pārskats pēc parauga ,,Va!d. Vēstn.""
1926. g. 49. numurā, un

4) pilsētu kredītbiedrībām (hipotēku
biedrībām) —mēneša bilances pēc parauga
„Vald. Vēstn." 1926. g. 167. numurā.

Šis rīkojums atvieto finanču ministra
rīkojumus, kas izsludināti ,,Vald. Vēstn."
1924. g. 67., 94., 188. numurā; 1925. g.
26. numurā, 1926. g. 27., 49., ' 167.,
282. numurā un 1928. g. 12. numurā, iz-
ņemot šiem rīkojumiem klātpieliktos
paraugus.

Rīgā, 1933. g. 1. martā.
Finanču ministrs M. Skujeniekš.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu normēšanai rauga tirdzniecībā no-

saku šādas maksimālās pārdošanas cenas:

1) Rauga fabrikas un viņu pārstāvnie-
cības pārdod raugu maizniekiem un
tirgotājiem ne dārgāk par Ls 5,45
kilogramā 400 gramu iesaiņojumos,
bet 100 gramu iesaiņojumos ne dārgāk
par Ls 5,65 kilogramā franko maiz-
nīca, tirgotava jeb stacija Rīgā.

2) Sīktirdzniecības cena nedrīkst pār-
sniegt: Rīgā Ls 0,60, bet provincē
Ls 0,62 par 100 gramiem.

3) Šī rīkojuma neizpildītajiem draud
naudas sods līdz Ls 5000,—, preču
ievešanas un valūtas izvešanas tiesību
atņemšana.

4) Šis rīkojums stājas spēkā 7. diena
pēc viņa izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī". Reizē ar šī rīkojuma spēkā
stāšanos uz raugu vairs nav attieci-
nāms cenu inspektora 1933. gada
11. februāra rīkojums („Vald. Vēstu."
1933. g. 35. numurā).
Pamats. Noteikumi par cenu inspek-

tora amata nodibināšanu („Vald.
Vēstn." 1932. g. 191. numurā).

Rīgā, 1933. g. 4. martā.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Rīkojums .N» 70
1933. g. 3. martā

par Latvju pirmo vispārējo dziesmu svētku
atceres dienu koru braucieniem.

Pamatojoties uz satiksmes ministra š. g.
2. janvāra rezolūciju, uzdodu pārvadāt
III klases vagonos par 50% pazeminātu
maksu Latvju pirmo vispārējo dziesmu
svētku 60 gadu atceres dienu koru dalīb-
niekus, kuri brauks uz koru kopmēģināju-
miem un no tiem atpakaļ.

Pazeminātā tarifa izlietošanai atseviš-
ķiem koriem jāiesniedz pirmajā izbrauk-
šanas stacijā ne vēlāk par vienu dienu
pirms izbrauciena pienācīgi izpildīta, pa-
rakstīta un apzīmogota minēto svētku
atceres dienu rīkotājas, Latviešu dziesmu
svētku biedrības, apliecība, pēc šāda pa-
rauga :

Latviešu dziesmu svētku biedrība.

APLIECĪBA No
Ar šoapliecinām, ka

(kora nosaukums)
kora ; dziedā-

(skaitu , uzrakstīt ar vārdiem)
tāji š. g ar v. M°

(datums)
brauc no stac līdz

(stacijas nosaukums)
stac . .' uz kora

(stacijas nosaukums)
kopmēģinājumu un š. g ar
vilc. JV° no tā atpakaļ. Sa-
skaņā ar Dzelzceļu virsvaldes 1933. g.
rīkojumu N° 70 šie dziedātāji pārvadājami
III kl. vagonos par 50/o pazeminātu
braukuma maksu.

1933. g. ".
(Zīmoga Priekšsēdētājs:

nospiedums.) Sekretārs:
Reizē ar apliecības iesniegšanu koriem

jāsamaksā minētā stacijā arī braukuma
maksa.

Koru pārvadāšanai sastādāmi pasažieru
tarifa 13. § 2. pk. paredzētie dokumenti
grupu braucieniem. Iesniegtās apliecības
pievienojamas dažādu ieņēmumu kvīts
norakstam un reizē ar norēķinu iesūtāmas
Finanču direkcijai parastā kārtībā.

Vilcienos pie pasažieru biļešu kontroles
šiem koru dalībniekiem, izņemot pārvadā-
šanas dokumentus (dažādu ieņēmumu kvīti
un ekskursantu kuponus), nekādas aplie-
cības vai biedru kartes nav jāuzrāda.

Rīkojums spēkā 1933. g. no 6. marta
līdz 20. jūnijam.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gīdu 22,— par Lš
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn.. .... 6,— >/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
^J

Āfc oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^m̂̂Š

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^ļ"
^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV° 2. Tālrunis 20C32 Hy^O|pSPiF*^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^HgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pēcmaksas sūtījumu operācijas
ar Poliju.

Sākot ar 1933. g. 1. martu satiksmē
ar Poliju pielaista ar pēcmaksu apliktu
sūtījumu apmaiņa. Augstākā pēcmaksas
summa sūtījumiem no Latvijas uz Po-
liju — 1000 lati. no Polijas uz Latviju —
2000 zloti.

Pielaista arī pēcmaksas summu ieskai-
tīšana nosūtītāju pasta tekošos rēķinos
sūtījuma izsniegšanas valstī, bet sūtī-
jumiem uz Poliju tikai ar Valūtas
komisijas atļauju. Šinī gadījumā no-
sūtītājam vajaga:

1) Pielikt sūtījumam viņa izsniegšanas
valsts iekšējā satiksmē lietojamas iemaksas
kartes veidlapu. Piem. sūtījumam no
Latvijas uz Poliju jāpieliek Polijas iekšējā
dienestā lietojama iemaksas karte.

2) Šinī kartē nosūtītājam jāieraksta tā
tekošā rēķina numurs, kurā nauda jā-
ieskaita, rēķina īpašnieka vārds un priekš-
vārds, kā arī visas citas ziņas,kādas prasa

kartiņas teksts, izņemot ieskaitāmo
summu, kuru ierakstīs pasta kantoris,
kurš pēcmaksu iekasē, atvelkof no šīs
summas attiecīgas maksas.

3) Uz sūtījuma un, attiecīgā gadījumā,
uz pavadadreses jāuzraksta pēcmaksas
summa: sūtījumiem uz Poliju — zlotos,
bet uz Latviju — latos, kā arī atzīme:
,,A porter au crēdit du compte des
Cheques postaux N° de M
ā tenu par Ie bureau des
Chēques ā "

4) Pēcmaksas pārvedumu veidlapas pie-
likšana augšminētiem sūtījumiem nav
vajadzīga, jo to atvieto iemaksas karte.
Pēdējā piestiprināma: pakām — pie
pavadadreses, citiem sūtījumiem — pie
paša sūtījuma.

5) Par sūtījumiem ar uzliktu pēcmaksu,
jā pēcmaksas summa ieskaitāma tekošā
rēķinā, nosūtītājam bez svara un, attie-
cīgā gadījumā, ierakstīšanas un apdrošinā-
šanas maksām, vēl jāmaksā 25 sant., bez
tam no iekasētas summas atvelk 25 sant.
pastāvīgu maksu un maksu par ieskaitī-
šanu tekošā rēķinā. Polijā šī pastāvīgā
maksa ir 30 graši (grosz).

Tāpat katram ar pēcmaksu aplikta sū-
tījuma nosūtītājam Polijā ir tiesība
prasīt, lai iekasēto pēcmaksas summu
ieskaita viņa tekošā rēķinā pasta krājkasē
(Pocztovva Kasa Oszczejdnošci) vai kādā
citā Polijas bankā vai kredītiestādē. Šinī
gadījumā pēcmaksas nosūtītājs kā naudas
saņēmēju uzrādīs nevis pats sevi, bet
Pocztovva Kasa Oszczejdnošci jeb attiecīgo
banku vai kreditiestādi ar atzimi; ,,A porter
au crēdit du compte Ne.... de M
(rēķina īpašnieka vārds un uzvārds)
ā (dzīves vieta)".

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
Pasta un telegrāfa direktors

B.Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Kr ūm i n š.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka posmā

Mazirbe-Dundansra 77. km pik. 1 — 32 fn
ar 1933. g. 1. aprīli atklās neapsargāmu
pārbrauktuvi vispārīgai lietošanai.

Dzelzceļu virsvalde.

Izlabojums.
I. 1932. gada „Valdības Vēstneša"

113. numurā 3. lap. p. nekustamas mantas
sarakstā, kuras īpašniekiem jāpiedalās
Līvbērzes 1. meliorācijas sabiedrībā, 8. ailē
iespiesto atvietot: 3. numurā pēc kārtas
ar: 307; 4. numurā pēc kārtas ar 220;
5. numurā pēc kārtas ar 420; 6. numurā
pēc kārtas ar 264; 9. numurā pēc kārtas
ar 201; 10. numurā pēc kārtas ar 429;
2. ailē, 9. numurā pēc kārtas iespiests:
Bērzgales virsmežniecība, jābūt: Bērzsī-
peles virsmežniecība.

II.. 1933. gada „Valdības Vēstneša"
13. numurā 2. lap. p. nekustamas mantas
sarakstā, kuras īpašniekiem jāpiedalās
Jumpravas 1. meliorācijas sabiedrībā,
15. numurā pēc kārtas, 8. ailē iespiests:
122, jābūt: 22.

1933. g. 2. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 19. janvāra nolēmumu,
izbeidz Salimona Antona d. Mičuļa meklē-
šanu, kas ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 5. februāra 28. numurā iespiesto sludi-
nājumu, jo Salimons Mičulis atrasts.

Jelgavā, 1933. g. 28. janvārī.
R. s. JVs 21/31. g.

Priekšsēd. b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 23. februāra nolēmumu,
meklē Ludvigu Jāņa d. Bāreni, kas apsū-
dzēts pēc S. 1. 586. p. Ludvigs Bārenis dzimis
1896. g. 29. janvārī Jelgavas apr. Bēnei pag.,
Sesavas pagasta piederīgs. Latvijas pase
D. I. Ne 018171 viņam izdota no Šķibes pagasta
valdes 1927. g. 7. novembrī un 'pēdējā laikā
dzīvojis Jelgavā, Sakņu dnrza ielā M? 2, dz. 5.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Ludviga Bāreņa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas' gadījumā Ludvigu
Bāreni apcietināt un ieskaitīt viņu Jelgavas pil-
sētas izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 28. februārī.
R. s. Ms 64/1933. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs A. Štubis.

HBaHHHMBMam^BMBHHHBMflMHMHMHn^^^^^H^^MMBH^H^^ â^^M^HMH^^^^HiM^^^^^H^^^H^^B

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1933. gada 1. līdz 31. janvārim.

— _> C —.

E % ~ O I JŽ O. . _ _

s I %Z= ~ -s I s- & -s
Apriņķu un pilsētu « § „ S- ss-™^^ S a'i i' _ - '*?' I

? nosaukums _ _ ~ « _ £ g. .5- £ g - c. c c « _ Č £ _ _
P- ?£ J g : % . .B.I £> ?gS^ e -§j J-g, _ & S „< <».
^

CuSc/3 CL Q O BJ CL āl ŪJ & S « H _ ?<» _ . «
* ' • ? . *' m o ' io
— rar~ ooo>o— into h- oo <n oo ģ oo — ^t t

-,_,_,_ _, _, OJ C3 <5 00 —' — —'' - ? \ 1 ? ' i V ' ? \

I I ..
Rīgas pilsēta .... 31 4 10 12 24: 47 ? 3 9 1 1 1 —! — — 26 25 1 3
Rīgas apr 3 10 — i I I 1 — — — '—2
Cēsu apr 1— ļl 9 1 — — — ______

Valmieras apr. ... —i — — 2 6: 3 10 — ?— — — ?— — — 4 — — —
Valkas apr 7 — 12— ļ — 51— — — ļ — 1 1
Madonas apr. ... —ļ — — 1 1 — 14— 1 — — — — — — — 1 —
Liepājas pilsēta. . . 3| — 28 1 93 — — — 1 — 1
Liepājas apr. ... —j — 3 — — 1 1 — 1 — 1 — — — l 1 — —
Aizputes apr 31 —133 — — 1 3 — — — — — — — — — — —
Kuldīgas apr. ... lļ —214 1 7, — 14 — — — — — 1
Ventspils apr. ... 2i — 1 — 9 3 — —? 1 — 1 — 3 54
Talsu apr 1 — — 26 8 — 6 — — — ' — — — — 1 - --
Tukuma apr. ... 2| — 28 — 1 — 1 — — ________ m
Jelgavas pilsēta .. 5ļ — — — 2 7 3 — — — — — — — — — -— —
Jelgavas apr. ... 11 ļ 1 35 — 10 3 5 ————— — — — —
Bauskas apr. ... —; — — — —ļ — 1 — — — — — — — — — — —+
Jēkabpils apr. ... —ļl— — —i — — 1 — — — — — 1 2 — — r
Ilūkstes apr 4 2 1 — — — 3 — — — — — —' — _ 33 — —
Daugavpils apr. . . 38! — ' — 5 —i 1 — 2 — — 1 — —ļ — 4 12v
Rēzeknes apr. ... lļ - — 2 4; 6 1 2 — — — —ļ — — 8 3ļ — —
Ludzas apr —J — 6 1 —\ — — 1 — — — —ļ —' — 1 — — —
Jaunlatgales apr. . . — 4 30 2 7! 6 39 3 1 ' — — —j —' — 18 — ?

Kopā 113 12 490 64 79 81 212 21! 4 1 5-1 1 74128 2 6

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobrī Parīzē pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

Rīkojums par kredītiestāžu izsludināmām
un Finanču ministrijai iesniedzamām
ziņām.

Cenu inspektora rīkojums.
Rīkojums par Latvju pirmo vispārējo

dziesmu svētku atceres dienu koru
braucieniem.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. februāra nolēmumu,
meklē Andreju Augusta d. Šķēle, kas apsū-
dzēts pec Sodu lik. 448. p. Andrejs Šķēle
dzimis 1895. g. 13. aprīlī Barkavas pagastā un
pēdējā laikā dzīvojis Vecsvirlaukas pag. Rot-
kalnu mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Andreja Šķēles tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jelgavas pilsētas izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 28. februārī.
R. s. Ne 67/33. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 27. februāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša*' 1927. g. 8. nov.
251. numurā iespiesto sludinājumu attiecībā par
Pāvela Feodora d. Puškareva meklēšanu, jo
minētais Puškarevs ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 28. februārī. Ne 982.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra p. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 28. februāra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 14. jūlija
154. numurā iespiesto sludinājumu par apsūdzētās
pēc Sodu lik. 51. p. 443. p. 7. pkt. 1. d. un
448. p. Rozīnes - Sofijas Johana m. Sunīts
meklēšanu, jo minētā Rozīne-Sofija Sunīts ir
atrasta.

Daugavpilī, 1933. g. 1. martā.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz šādu personu meklēšanu:

1) Jāna Jāņa d. Slisara, dzim. 1906. g.
23. janvārī, iespiestu „Valdības Vēstneša" 1931. g.
189. numurā, un 2) Mariannas-Paulīnes Līzes m.
Zikmanis, dzim. 1908. g. 22. decembrī,
iespiestu „Valdības Vēstneša" 1932. g. 167. num.

Liepājā, 1933. g. 2. martā. Ne 138.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.
Sekretārs M. Vilsons.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz 1923. g. ,,Valdības Vēstneša" 271. num.
izsludināto Jura Revenieka (arī Revinieka)
meklēšanu.

Priekulē, 1933. g. 2. martā. Ne 260/23.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 929.

27479. Binduks Antons. 36368/31.
27480. Brambergs Ansis-Voldemārs. 35665/31.
27481. Dibanins Fadejs. 39550/33.
27482. Garkalns Jānis. 32005/30.
27483. Ivanovs Pēteris. 38354/32.
27484. Jurevičs Lonija. 26872/28.
27485. Keisteris Vladislavs. 39011/32.
27486. Lamberts Žanis. 14528/25.
27487. Mackevičs Jānis. 39503/32.
27488. Mežeckis Romnals. 38199/32.
27489. Polis Ernests. 36800/32. :

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

(Tiesu
āāudinajumi.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 13.martā, pulkst. 11'/2
dienā, Rīgā, Baznīcas ielā Ne 34,
dz. 12-a, pārdos Movša Heller-
tnaņa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 640,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. febr. 31964
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 6. martā, tautas

izrādē ,,D e m o n s" ar A. Kaktiņu titulpartijā.
Diriģents T. Reiters. — Otrdien, 7. martā, ope-
rete „Silva". Diriģents AI b. Bērziņš. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Trešdien, 8. martā, pulksten 1.30 dienā tautas
izrādē ,,Traviata ". Pulksten 7.30 vakarā
„Ta nh eizers". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Režisora Jāņa Ē ķ a
skatuves darbības jubilejā sestdien, 11. martā,
,.Jautrās atraitnes" pirmizrāde. Jubilārs
vada režiju un tēlo galveno vīriešu lomu (grāfu
Danilo). Titullomā A. Liberts-Rebane. Diri-
ģents Alb. Bērziņš, dekorācijas E. Vītola, dejas
iestudējuši balletmeistari A. Vilzaks un E. Leš-
čevskis. Pirmizrāžu abonentiem rezervēs vietas
līdz ceturtdienai, 9. martam. — Pēc izrādes
operas 1. balkona zālē kopējas vakariņas. Pie-
dalīšanās Ls 5,—. Galda kartes dabūjamas
Rozes grāmatveikalā, operas kasē un pie inspek-
tora līdz 9. martam.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 6. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā A. Saulieša piemiņas vakarā
drāma „Līgo" ar Līgotņu Jēkaba referātu
,,Saulieša dzejnieka nozīme", Mirdzas Šmitchenes
un Osvalda Uršteina deklamācijām. — Otrdien,
7. martā, pulksten 7.30 vakarā lata izrādē
L. Hiršfelda komēdija ,,Zviedru sērko-
ciņš". — Trešdien, 8. martā, pulksten 2 dienā,
lētā izrādē Annas Brigaderes ,,Maija un Paija".
Pulksten 7.30 vakarā ,,L i d o t ā j s". — Ceturt-
dien, 9. martā, pulksten 7.30 vakarā Janševsku
,,Laimes bērns".

KURSI.

Rīgas biržā 1933. gada 6. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,187
1 Anglijas mārciņa 17,55—18,00

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,05
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu . 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,70—210,80
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,60—8,15
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie.avas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96"—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Literatūra.
Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.

Ne 7. (91.) Marts. 1933. g.

Mēnešraksts Cukurbiešu kultūra un cukurrūp-
niecība. Finanču ministrijas Jelgavas cukura
fabrikas izdevums, Jelgavā. 1932./33. Ne9—10.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVe 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1932. g. 6. aprīļa
.N°915 par piedzīšanu no Jēkaba
Upmala par labuPēterim Mek-
leram Ls 2000 ar % un izdev.,
1933. g. 9. sept., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Andreja d. Upmala nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Vecpiebalgas muižā un sastāv
no ,,Lejas-Jaunzemju Ne3" mājas
ar visiem viņas piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3140,
kam ir zemes kopplatība 53,58
(ipR

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p. * sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura no šīm summām lie-
lāka;

3; bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmit proc. (10%) no novēr-
tējuma summas, t. i. Ls 400,—;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31946

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 13. martā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ne 23, dz. 15, pārdos Movša
Hellermaņa kustamo mantu, sar
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. febr. 31963
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 13. martā,
pulksten 12>/ 2 dienā, Rīgā, Z.
Meierovica bulv. 9-a, dz. 4,
pārdos Movša .Hellermaņa kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 960,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. febr. 31962
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 13. martā, pīkst. ' 1
dienā, Rīgā, Zirgu ielā Ne 17,
eksprešu kantorī, pārdos Movša
Hellermaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. febr. 31961
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 13. martā, pulkst.10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā 37,
dz. 7, f-mas F. A. Krevenberg
lietā pārdos Kristines Sāpes kus-
tamo mantu, sastāvošu no spo-
guļa u. c, novērtētu par Ls 295.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. febr. 31959
Tiesu izpild. v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis
paziņo, ka 1933. gada 14. martā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā Ne 19/21, dz. 6, Latvijas
Bankas lietā pārdos Annas
Auseklis kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, nevērtētu par
Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. febr. 31960
Tiesu izpild. v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 13. martā, pulkst. '10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā
>f° 69/71, dz. 75, pārdos Movša
Šmulovica kustamo mantu, sa-
stāvošu no planino un mēbelēm,
novērtētām par Ls 511,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. martā. 31965
Tiesu izpildītājs O. Jurka.
Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa

tiesu izpildītājs O. Jurka p' a-
ziņo, ka 1933. g. 13. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Stabu ielā
Ne 16, dz. 11, pārdos Emīla Bolma
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu apģērbu gabaliem', mē-
belēm, saimniecības piederu-
miem un cita, novērtētu par
Ls 2397,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. martā. 31968
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1933. g. 14. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Stabu
ielā Ne 46/48, dz. 5, 2. izsolē,
pārdos Jāņa Lūkasa kustamo
mantu, sastāvošu no lampas un
šujmašīnas, novērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs 0. Jurka pa-
ziņo, ka 1933. g. '14. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu ielā
Ne 33, darbnīcā pārdos II izsolē
Eduarda Paiķēna kustamo mantu,
sastāvošu no smagā auto un
šveisēšanas aparāta, novērtētu
par Ls 740,—.

Izzināt sarakstu , novētrējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošnas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
31967 Tiesu izpildītājs 0. lurka

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)saskaņa ar Civīlproc. lik. 1141
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu

vkst4,^o 1930- g" 21 ' ok,tlb ra*fe 334802 par piedzīšanu nomir. Pētera Riekstiņa mantmasas par labu Valsts zemesbanka, Ls 314,96 ar soda naudām
ka ari par labu citiem kreditoriem
193.J. g 9. septembrī , pulksten 10nta, Rīgas apgabaltiesas civīl-nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā

izsolē mir. Pētera Reiņa dēla
Riekstiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Jumurdas
muižā un sastāv no zemnieku
mājas ,,Luksterkaini" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5157, kam ir
zemes kopplatība 69 des. 2367 kv.
saž. 17 kv. pēdas un taksācijas
ienākumu rubļu vērtība 32 dald.
23 graši;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekust, mantai ir Ls 6600,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda —desmit proc. (10%) no
novērtējuma summas, t. i.
Ls900—;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31943

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā JVe 13),
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka: .

1) izpildot Rīgas ap'gabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 3. novembra
-Na 416555 par piedzīšanu no
Anža Līņa par labu Dzērbenes
krāj-aizdevu sabiedrībai Ls 2200
ar % un izdevumiem, 1933. g.
9. septembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Anža Jāņa d. Līņa nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Vecpiebalgas muižā un sastāv
no ,,Meža-Zēniņu" mājas ar
visiem piederumiem , ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3434, kam ir
zemes kopplatība 24,71 des. un
taksācijas ienākumu rub|u vērt
13 dald.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 1300,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nau-
da — desmit procenti (10%)
no novērtējuma summas, t i
Ls 500,—;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ' ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas?i. civīlnodaļas kancelejā. 31944

Tiesu izpildītājs O. Luters

Rīgas apgabaltiesas Cēsu aprtiesu izpildītājs O. Luters (kanl
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)saskaņā ar Civīlproc. lik 1141
1146.—1149. p. paziņo , ka- "'

1) izpildot Cēsu apr. 2 iecmiert.esneša spriedumu , izteiktuviņa izpildu rakstā no 1931 g9. janvāra M 784, 789 par
P'fa"" "o Jāņa AkmenaI par labu Dzērbenes krāj-aizdevu

sabiedrībai, Ls 850,— ar %
un izdevumiem, kā arī par labu
citiem kreditoriem, 1933. g.
9. septembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Pētera d. Akmeņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Cēsu. apr. Jaunpiebalgas muižā
un sastāv no ,,Gaujas-Magonu
Ne AA" mājas ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3787, kam ir zemes
kopplatība 25,13 des. un taksā-
cijas ienākumu rubļu vērtība
47 rbļ. 1 kap.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p., sāksies no novēr-
tējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekust, mantai nav hipotēku
parādu;, ,

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nau-
da — desmit procenti (10%)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 500—;

5) tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31945

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.,
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ne 13)
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 12. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1931. g. 3. jūn.
un 22. sept. Ne 1749, 3246 par
piedzīšanu no Jāņa Palēna par
labu K./S. ,,Latvijas Dārzs"
Ls 615,— ar % un izdevumiem,
kā arī par labu citiem kredi-
toriem, 1933. g. 9. septembrī,
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Pālena nekustamo mantu, ' kas
atrodas Cēsu apr., Priekuļu muižā
un sastāv no Palēnu Ne 4 II
mājas ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģ.
X°5249, kam ir zemes kopplatība
5,05 des. un koplietošanā 9,16 des.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 4300 —
hipotēku parādu un tiesības par
labu Minnai un Annai Pālens;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
desmit procenti (10%) no no-
vērtējuma summas, t. i. Ls 550,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31954

Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1931. g.
16. aprīļa Ne 413084 par piedzī-
šanu no Jāņa Žīda par labu
Dzērbenes krāj-aizdevu sab.
Ls 520,— ar % un izdev, un
pēc Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 9. janv. sprieduma
Ne 750 tai pašai sabiedrībai
Ls 200,— ar % un izdevumiem.,
1933. g. 9. sept., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Žīda nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Veļķu
muiža un sastāv no ,,Kalna-
Vientiešu Ne 5" mājas ar visiem
viņas piederumiem , ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4238, kam ir
zemes kopplatība 10 dald.
20 graši;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p., sāksies 'no novēr-
tējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas , raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 7900,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%) no
novērtējuma summas , t. i.
Ls 650,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31947

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Kārļa-Erenfrīda Krišjāņa dēla
Ulmaņa nekustamo mantu
Tukuma apr. Milzkalnes pag.
Šlokenbekas muižas Šlokenbekas
dzirnavas Ne 36F, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1065 — pārdos
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē nevis ,,Valdības
Vēstneša" 1932. g. 125. num.
izsludinātā dienā ,,1933. g.
8. martā", bet 1933. g. 31. maijā,
pulksten 10 — no rīta. 31923b

Tukumā, 1933. g. 3. martā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka:
Aleksandra Silinka nekustamo
mantu, Tukuma apr. Tumes pag.
Jaun-Sātu muižas ,,Sillinke" mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. Ne 1933
pārdos Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zāiē publiskā izsolē nevis
,,Valdības Vēstneša" 1932. g.

?125. num. izsludinātā dienā
,,1933. g. 8. martā", bet 1933. g.
31. maijā, pulksten 10 — no rīta.

Tukumā, 1933. g. 3. martā.
Tiesu izp. v. i, A, Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Lut'ers (kance-
leja: Cēsīs, Raunas ielā JVs 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1932. g. 6. augusta
Ne 414379 par piedzīšanu no
mir. 'Kārļa Miķelsona mant.
masas par labu ' Mārtiņam un
Ievai Miķelsoniem Ls ' 1000,—
ar % un izdev. un pēc Madonas
apr. 3. iec. miertiesneša 1930. g.
7. janvāra sprieduma X° 856
par labu Jānim MikēlšOriāVn
Ls 186,— ar %? un izdev. ' , 1933. g.
9. septembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
mir. Kārļa Mārtiņa d. Miķelsona
nekustamo mantu , kas atrodas
Cēsu apr. Ērgļu pils muižā
un sastāv no zemes gabala
,,Pumpuri Ne 100 F" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 8031 , kam ir
zemes kopplatība 19,31 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p.,' no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kuj-a no šīm summām būs
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 4400,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 600,—;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā 31957

Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas, 10. iec.
tiesu izpildīt. K. Apsitis paziņo,
ka 1933. g. 13. martā, pīkst. 10.10
dienā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā
Jfe 32, dz. 5, pārdos otrā izsolē,
Kārļa Veinberga kustamo mantu,

sastāvošu no mēbelēm un šuj-
mašīnas, novērtētu par Ls 605,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. febr. 31975
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo, ka
1933. g. 13. martā, pīkst. ' 11.40
dienā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā
.Na 48, pārdos Alberta Brieža
kustamo mantu, sastāvošu no
217 ievārījuma burkām, novēr-
tētu par Ls 217,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
31974 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis,



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ne 13)
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1932. g. 27. maija
Ne 321502 par piedzīšanu no
Albertīnas - Elizabetes Zūpas-
Podiņš par labu Latvijas bankai
Ls 276,— ar % un izdevumiem,
1933. g. 9. sept., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mīles,Albertines-E!izabetes,
Emīla un Annas Zūpa-Podiņu
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr., Priekuļu muižā un
sastāv no ,,Kalna-Bites Ne 12"
mājas ar visiem viņas piederum.
ar zemes grāmatu reģ. JM"° 4713,
kam ir zemeskopplatība 23,10des.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai nav hipotēku
parādu; '

4 tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmit procenti (10%) no
novērtējuma siftnmas, t. i.
Ls 50,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) tiesības kas šās nekusta-
mas mantas pārdošanu nepielaiž,,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
7.emes grāmatu nodaļā; ,

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas; kancelejā. 31955

Tiesn izpild. O. Luters.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā >f° 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 64064,—
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Latvijas hipotēku
bankas statūtu 13.—20. p. pa-
mata un pievienoto arī citu kre-
ditoru prasību apmierināšanai,
1933. g. 22. aprīlī, 10 rītā, Lat-

gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publ. izsolē
Ābrama Girša d. Grilichesa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, 3. pils. iec. 141. kv.,
Šosejas ielā ar polic. Ne 191,
193, 189, 183, 187 un 185, Aiz-
pilsētas ielā ar polic. Ne 1, 3,
3b, 7a, 7b, 3a, Vecticībnieku un
Liepājas ielās ar polic. Ne 106,
12 un 6, Vecticībnieku ielā ar
polic. Ne 108, 106a, 106b un
110 ar zemes grāmatu reģistra
Ne 3715 un sastāv no dzimtsīpa-
šuma gruntsgabaliem 902i/14 kv.
asis platībā, no gruntsgabaliem
ar dzimtslietošanas tiesībām
139372 ^v. asis platībā, no
gruntsgabaliem 139974/140 kv.
asis un no gruntsgabala 360 kv.
asis platībā, kopā ar ādas fabriku,
ādas apstrādāšanas fabrikas
ēkām, fabrikas mašīnām un pie-
derumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 85.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 100.000,— un uzlikts aizlie-
gums,pēc ķīlu apliecības Ne 7039,
— Latvijas bankas Daugavpils
nod. par Ls 140.000,— apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 31931

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 3. martā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai — Ls 54,52 ar %%
un tiesas izdev., 1933. g. 9. sept.,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šoseju
ielā Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jāņa (Joņa) Domenika d. Mor-
tukana nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Bērz-
gales pagastā, Balto-Stapuļu sā-
džā un sastāv no Balto-Stapuļu
sādžas viensētas X? 14 — 8,212 ha
zemes platībā, ar zemes grāmatu
reģistra JMē 20873;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 1100,—;

3) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 1200,— ;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120,—;

4) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa; 31928

5) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 14. martā,
pulksten 10 rītā, 1. Pjena ielā
Ne 3, dz. 4, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Arnolda Līņa
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga un 2 ķēvēm, novērtētu
par Ls 216,35, Vispār, apdroš.
sa-bas nelaimes gadīj. prasības
apmierināšanai. 31941b

f >citu iestāšu
sludinājumi.

i

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 14. martā,
pulksten 10 rītā, Ganību dambī
Ne 13 pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Hugo Zāles kustamo
mantu, sastāvošu no 4 ekspedi-
toru raspuskām, novērtētu par
Ls 252,25, vispār, apdroš. sab.
nelaimes gadīj. prasības apmierin.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pra-
sības piedzīšanai — Ls 950,21 ar
%% un tiesāšanās izdevumiem,
1933. g.9. septembrī, pīkst. 10 rītā
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Pētera
Fadeja (Taduļa) d. Gailuma ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bērzgales (bij.
Kulnevas) pagastā, Svikļu fol-
varkā II daļa — 42 des. 1310 kv.
asis zemes platībā, ar zemes grā-
matu reģļstra Ne 17225;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
bankai — Ls 3300,— ;

3) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 1000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 31927

Tiesu izp. A.Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildīt. Kārlis Mark-
varts (kanceleja: Ludzā, Vak-
zāles ielā Ne 1), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 357,43 ar soda nau-
dām un izdevumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas pavēles no 1932. g. 4. ok-
tobra ar Ne 3154/z, 1933. g.
9. septembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
pirmā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Pildas pag. pilsoņa Antona
Matīsa d. Kravāja nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Pildas pagastā, ar zemes grām.
reģ. Ne 18002 (162. sēj.) un sa-
stāv no Potorovskas sādžas
zemes izdalītas viens. Ne 2 ar
zemes platību 14,673 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publ. izsolē ir novērtēta
par Ls 1500,—, bet, saskaņā ar
ri,rllr,rr,^ nnlilr 1 OOT r, 'n«tVivilļiiutliuiin? i ii

.. . _. ,. ,'. 'M.,

solīšana tiks iesākta no šās
apvērtēšanas, jeb no priekšrocīgu
prasibu summas, skatoties uz to,
kura no tām pārdošanas dienā
būs lielāka:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 1100,— apmērā:

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, Ludzā. 31949

Ludzā, 1933. g. 25. februāri.
Tiesu izpild. Ķ. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iecirkņa tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kanceleja Ludzā,
Vakzāles ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēles no
1932. g. 21. decembra ar Ne3536/z
priekš Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 4236,60 ar soda
naudām un izdevumiem pie-
dzīšanas, Rivas Joels un Haima
Nagļi prasību piedzīšanas
Ls 2221,— apmērā ar % izde-
vumiem, pēc vekseļiem ar Ludzas
1. iec. miertiesneša sprieduma uz-

rakstiem no 1932. g. 4. marta,
13. maija, 19. aug. 7. sept. un
28. okt. ar Ne 297c, 298c, 492c,
504c, 686c, 687c, 741c, 742c,
891c, 893c, 1933. g. 13. maijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Dau-
gavpilī, pārdos pirmajā publiskā
izsole sastāva

puna Luazas pus.
Leivika-Icika Meera d. Grinmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas pils. 22. kv. ar .Ne 20, 21
Talāvijas (bij. Ostrovas) ielā
ar policijas Ne 63, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 138/2. sēj. un sa-
stāv no diviem Ludzas pilsētas
gruntsgabaliem zemes 146>/ 4 kv.
saženu platības, vairāk jeb mazāk,
uz dzimts lietošanas tiesībām, ar
vienu no mūra un koka būvētu
divstāvu dzīvojamo ēku, divām
tirgotavas telpām, kūts, šķūni un
citu sētas izbūvi;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4500,— bet saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. not.,
solīšana tiks iesākta no šās ap-
vērtēšanas jeb no priekšrocīgo
prasību summas, skatoties uz to^
kura no tām izsoles dienā būs
lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Latvijas hipotēku bankas labā
Ls 4500,— apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Ludzā. 31950

Ludzā, 1933. g. 28. februāri.
Tiesu izpild. K- Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Aleksandrs Menšikovs (kance-
leja: Daugavpilī, 3. janvāra ielā
Ne 12), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai par Ls 363,65 ar
soda naudu un izdevumiem, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas sta-
tūtu 43.-49. p. not., 1933. g.
10. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ve-
ronikas Pētera m. Žurila piede-
rošās tiesības uz ' 7 , Broņislava
Staņislava d. Žurila uz 4 7 ,
Monikas Staņislava m. Žurila —
uz ' 7 un Janinas Staņislavam.
Žurila pieder. ' 7 nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Višķu pagastā Makarovas

sādžas zemes viensētā Ne 14,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 24379
un sastāv no zemes gabala
3,273 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 3. martā.
31929 L. 935/33. g.

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Na 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par. Ls 4787,40
ar termiņmaksām un soda naudu,
saskaņā ar Latvijas hipotēku
bankas 13.—20. p. 'not., 1933. g.
20. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Šajā Ju-
deļa d. Freizus, Ševeļa Zelika_d.
Fainberga, Hono-Mendeļa Āb-
rama-Haima d. Šneidera, Izraēla
Eljaša d. Gorfunga un Ideja
Arona d. Grituna vienlīdzīgās
daļās piederošo nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī, 3. pils.
iec, 110. kvartālā, ar Ne 8,
Šosejas ielā ar polic. Ne 141/143
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3108
un sastāv no gruntsgabala 176
kv. asis platībā, ar dzimtslieto-
šanas tiesībām, ar ēkām, 110. kv.
ar Ne 8, kuram pievienots pils.
gruntsgab. 165 kv. asis platībā
ar.ēkām, ar Ne 7 1it. ,,b";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6000,— Latvijas
hipotēku bankai un Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības
bankai ieķīlāts Ls 12.000,— ap-
mērā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 3. martā.
31930 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Amālijas Jāņa m.
Gelsons, dzim. Ruževics 1933. g.
13. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Amālijas
Jāņa m. Gelsons, dzim. Ruževics
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Naudītes pag., Jaun-Sesavas
muižas Ružēnu mājas, 62,42 des.
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3348;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.400,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās, nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantasdokumentosvar ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 31948

Jelgavā, 1933. g. 27. februāri.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka:
Frīdricha Vilhelma d. Meiera
(Maijera) nekustamo mantu,
Tukuma apr. Tumes pag. Tumes
muižas ,,Celmiņu Ne 16F" mājas
ar zemes, grāmatu reģ. Ne 693 —
pārdos Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē publiskā izsolē nevis
,,Valdības Vēstneša" 1932. g.
125. num. izsludinātā dienā
,,1933. g. 8. martā", bet 1933. g.
31. maijā, pulksten 10 — no rīta.

Tukumā, 1933. g. 3. martā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Eduarda Anša d. Zaula nekust,
mantu, Tukuma apr. Slampes
pag. Slampes muižas ,,Stragge"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3471 pārdos Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē nevis š. g. ,,Valdības
Vēstneša" 13. num. izsludinātā
dienā ,,1933. g. 20. septembrī",
bet 1933. g. 18. oktobrī, pulksten
10 — rīta.. 31924b

Tukumā,1933.g. 3.martā, 31925
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ne 50, istaba 2),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283.,' 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 5. maijā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Zamueļa Dobeļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājā Dārza ielā Na 25 un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krepost
Ne 3323.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,—, un to pārdod
Liepājas Tirgoņu un Rūpnieku
savstarpēja kreditbiedr. prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 8500 rbļ. krievu
cara naudā un Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 5000,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam. kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 24. februāri.
JV» 1976. 31953

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs 0. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1932. g. 30. aprīļa
Ne 1124 par piedzīšanu no Jūlijas-
Paulīnas Mieriņš par labu Pē-
terim Neimanim Ls 2000,— ar %
un izdevumiem, 1933. g. 9. sept.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgab. civīln.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Katarinai, Jāņam, Ernestam,
Natālijai Emilijai, Pēteram, Kriš-
jānim un Arnoldam Rekšaniem
un Jūlijai-Paulīnei Mieriņš, dzim.
Rekšāns,piederošo nekust, mantu,
kas atrodas Cēsu apr. Nēķena
muižā un sastāv no ,,Vidus-
Bebru" mājas, ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2453, kam ir zemes kop-
platība 27 dald. 86 graši;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p., no
novērtējuma vai priekšrocīgu pra-
sibu summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 2000,— '

un 1000rbļ. cara naudā hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit procenti (10%)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 400,—;

5) tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31958

Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs 0. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1931. g.
2. decembra Ne 1125 par pie-
dzīšanu no Anselmīnes Būmans
par labu Jānim Jozepam Ls 1219
ar % un izdevumiem 1933. g.
9. septembrī, pulksten 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Anzeļmīnes Jāņa m. Viesis, pēc
vīra Būmans, nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr. Jaun-
piebalgas muižā un sastāv no
zemes gabala ,,Strautmaļi"X° 85F,
85^Fa" ar visiem viņas pie-
derumiem, ar zemes grāmatu
rPO Mo 04R7 htn ir vpmac

kopplatība 11,49 ha:
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.,' sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības ne-
kustamai mantai ir Ls 5000,—
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, ir jāiemaksā drošības
nauda — desmit proc. (10%)
no novērtējuma summas, t. i.
Ls 500,— ;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved,Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31956

Tiesu izpild. O. Luters.

Rīgas apr. polic. 4. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 2.3. martā,
pulksten 12, Pļaviņu pag. .strau-
tiņos" pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Niedras, dzīv. Pļaviņu
pag. ,,Strautiņos ", kustamo
mantu, sastāvošu no 1 zāģu
gatera, lietošanas kārtībā, ar
2 truliņiem, novērtēt, par Ls 500,
un aprakstītu Vispār, apdroš.
sa-basnelaimes gadījumos prastbā.

Izzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā un vietā.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību izglītības turpināšanai
Ne 673, izd. 1928. g. 19. janv.
no Liepājas kara apr. pr-ka
ar Arnolda, Alfrēda Cildermaņa
vārdu, dzim. 1907. g. 3. janv. '

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Na 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p., paziņo, ka:

1) Joseļa Germana prasības pie-
dzīšanai — Ls 226,20 ar o/ Qo/ 0
un tiesas izdev., 1933. g. 9. sept.,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē,
Jezupa Vinca d. Kūkoja nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Makašēnu pagastā,
Majevkas sādžā un sastāv no
Majevkas sādžas viensētas Ne 1,
divos zemes gabalos — 12,278 ha
zemes kopplatībā, ar ēkām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 22180;

2) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu, valsts
zemes bankai — Ls 1500,—;

3) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 1700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolēiāiemaksā drošības nauda

,

Ls 170,—;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 31926

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Tiesu izpild. A. Lasdiņš.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina 13. martā, pulksten 11

rakstveida izsoli uz

20 tonnu latolu.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ne 58.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.

L4537 31969

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina š. g. 6. aprīlī, pulksten 11 savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā Ne 3, ist. 473-a

rakstveida sacensību
200 mtr. tonnu bitumena un 100 mtr. tonnu

bitumena emulsijas piegādei.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5°/0 apmērā no pie-

dāvātā bitumena vai bitumena emulsijas vērtības. L 4258
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, ist. 473-a,

parastā darba laikā. 31972

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā JS's 68, g. g. 15. martā, pīkst.10
pārdos atklātā vairāksolīšanā pret tūlītsamaksu šādu
kustamu mantu: 1) zirgu, 2) ratus (vieglos un smagos)
4 gab., 3) kamanas 2 gab., 4) ragavas 3 gab., 5) dažādus

aizjūgu piederumus.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 4540
Turpat arī apskatāmas ^ pārdodamās mantas. 31970

Šosejui zemes ceio departameota 11.rajona inženieris
ceturtdien, š. g. 16. martā, pulksten 10, Skaistkalnē,

pārdos vairāksolīšanā
Mēmeles upes tilta nojaukšanā iegūtos

vecos koka materiālus, lam



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138.,477., 496. un 561. p., 1933. g. 29. martā, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

<|j p . Precepienākusi?Ķ Precu j. Lād. Preču nosaukums Vērtība ™ * - - ?_ pieteik. dok. . , .. No kurienes Vietu skaits un zīmes Precu īpašnieks
t: M « NeNo *, », Ar kuģ> vai un svars i s
g

NaNa »-»- NeNa pa dJļzceļu Kad ? ———
Zemāk minētās preces pircējs varēs saņemt vietējam tirgum pēc nosolīšanas izsolē bez importa regulēšanas komisijas atļauju uzrādīšanas:

1930. g.
1 49979 47 I093 ,,Erna" 3./XII 1930 Hamburgas 27 kastes dažādi numuri, H. F. Dzelzs skārda izstrād., sv. 2353,1 kg 1064,06 Akc. sab. ,,Merkurs "
2 74023 17 1459 „Nidaros" 20./II 1930 Kopenhāgenas 3 maisi S. R. 1/3. Tukši maisi, sv. 2,0 kg 5,54 „SovtorgfIot"
3 29827 387 dzelzceļu 9./IX 1930 Meitenes 1 paka C. 533-A Zīda apģērba piederumi, sv. 0,55 kg 144,22 D. Levijs

1931. g.
4 1063 124 1204 ,,Viadra" 14./I 1931 Stetines 2 kastes 277/7—8 Automobiļu daļas, sev.nemin.sv.l49,5kg 296,52 J. M. Kramers
5 1702 — 4184 dzelzceļu l3./XII 1929 Tallinnas 1 paka S. B. & M. R. M. Svaigu olu dzeltenums, saldēts,sv.23,5kg 28,81 Akc. sab. „Merkurs"
6 2483 764 dzelzceļu 12,/II 1931 Ventspils 1 ķīpa M. F. 3780 Džutas tepiķi, sv. 84,5 kg 285,98 Akc. sab. „Merkurs"
7 15904 56 230 „Forelle" 10./II 1931 Rotterdamas 2 maisi S. & L. Riga Rīsi, mizoti, sv. 200,0 kg 102,95 „Kniep & Verner"
8 32600 7 194 „Baltallinn" 26./1 1931 Londonas 1 kaste L. S. <S K- Riga 1839 Linu diegi, sv. 112,3 kg 150,83 I. Rakuzins

10 60440 — 788 dzelzceļu 21 ./II 1931 Ventspils 1 ķīpa P. V. 1226 Papīrs, sv. 190,5 kg 92,98 0. Pētersons
11 60583 138 1248 ,,Hero" 8./II 1931 Brēmenes 4 ķīpas H. P. 3/5, 1 Dzēšamais papīrs, sv. 703,0 kg 327,76 „M. Marjanovsky& Co."
13 61306 — 810 dzelzceļu 3./III 1931 Lietavasc.Eglaini 3 vietas 136/38 D Skārda un dzelzs izstrād., sv. 33,7 kg 33,19 Kārlis Lavels
14 61311 — 806 dzelzceļu 2./III 1931 Ventspils 1 kaste W. S. 9940 Vara un dzelzs izstrād., sv. 113,0 kg 270,26 O. Hartmans
15 61362 _ 1446 St: Lorenc" 17/11 iq.3fl I.ihekas 7 maisi Rnri?! graudos sv 60 0 Vv 6 12 Raltnistra-»

' ° -»-;

1932. g.
16 I 1390 34 846 „Uranus'- 20./I 1932 Hamburgas 1 kaste B. W. Riga 0127 Baltais potāls, sv. 77,5 kg 169,22 Uzrādītājs
17 | 3047 — 786 dzelzceļu 22./II 1932 Daugavpils 1 paka D. 940 Galantērijas, sv. 24,3 kg 1176,72 Bag. kvīts uzrādītājs
18 18554 — 4126 dzelzceļu 7./KII 1929 S.S.S.R. 1 gabals Čuguna lējumi, sv. 43,5 kg 15,10 SSSR tirdzn. pārstāv.
19 19866 — 4296 dzelzceļu 21./XII 1929 Valkas 5 ķīpas Putnu spalvas, sv. 327,0 kg 12661,43 Gerhards & Heys
20 21602 17 1355 ,,Ostsee" 13./I1930 Stetines 6 ķīpas S. K. 1657/62 Apini, sv. 299,5 kg 1173,77 Gerhards & Heys .
21 21605/33 — 4484 dzelzceļu 13./1 1930 Indras 16' gabali Čuguna lējumi un tūba, sv. 73,0 kg 233,88 Kooper. tranz. banka
22 p.kv.ser.E. 3597 — — pastu 11./I 1933 Parīzes 1 paka 3/961 Šokolāde, sv. 1,82 kg 21,00 Neumans
23 p.kv.ser.E. 3824 — — pastu I4./I 1933 atp.no SPRS 1 paka 4/1165 Auzu pārslas, sv. 1,9 kg 18,19 E. Matvejeva
24 p.kv.ser.E. 4974 — — pastu 27./I 1933 Beļģijas 1 paka 3/0315 Tabaku lapas, sv. 1,05 kg 12,35 M. N. Asimakis
25 p.kv.ser.E. 7251 — — pastu 7./II 1933 Amerikas 1 paka 3/3289 Galantērijas prece, vērtīga, sv. 0,3 kg 39,87 Hermans Kārlins
26 p.kv.ser.E. 7600 — — pastu 9./II 1933 Amerikas 1 paka 3/3624 Galantērijas preces, sv. 0,55 kg 25,89 E. Sticinsky
27 p.kv.ser.E. 7611 — — pastu 9./1I 1933 Amerikas 1 paka 3/3635 Papīra izstrādājumi, sv. 0,2 kg ' 12,82 Luise Lamey
28 p.kv.ser. D.50761 — — pastu 20./IX 1932 atp. no Lietavas 1 paka 3/26445 Grāmatas svešvalodā, sv. 14,2 kg 18,70 E. Buržeikas „Tillu"

B-ve ,
29 p.kv.ser.D. 69706 — — pastu 17./IX 1932 atp. no Lietavas 1 paka 3/25946 Grāmatas svešvalodā, sv. 14,4 kg 18,60 E. Bureiks
30 p.kv.ser.D. 84849 — — pastu 10./X 1932 atp. no Francijas 1 paka 3/29099 Tālskats, sv. 0,8 kg 25,16 K/S. ,,Atmoda"
31 p.kv.ser.D. 88749 — — pastu l./XI 1932 atp. no Anglijas 1 paka 3/04001 Sari, neapstrādāti, sv. 6,3 kg 20,84 H. Šubits
32 p.kv.ser.D. 90445 — ?- pastu 25./IX 1932 atp. no Vācijas 1 paka 3/27021 Konfektes un šokolādes, sv. 3,7 kg 14,95 ,,Union"
33 p.kv.ser.D. 90495 — — pastu 25./lX 1932 atp. no Francijas 1 paka 3/27070 I Prospekts, sv. 1,0 kg 16,49 S. Pilsatnieks
34 p.kv.ser.D. 91162 — — pastu 29./IX 1932 atp. no Lietavas 1 paka 3/27707 Grāmatas svešvalodā, sv. 14,5 kg 18,80 E. Bureiks

Zemāk minētās kontingentētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes 1 mēneša laikā
no izsoles dienas, vai šinī pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm: . .

1932. g.
35 13420 14 379 „Nidaros" 22./IX 1932 Kopenhāgenas 1 kaste C. 1 Kokvilnas mežģīnes, sv. 9,2 kg 370,22 —
36 35716 — 710 dzelzceļu 21./I 1932 Meitenes 1 izd. paka K. D. 100 Lietotas pasažieru mantas, sv. 7,5 kg 240,94 Lekkauskas
37 36453 — 675 dzelzceļu 6./11 1932 Valkas 1 paciņa D. 883 Sieviešu zīda kleita, sv. 0,4 kg 117,04 E. Laatše
38 22154 — 726 dzelzceļu 20./I 1933 Liepājas 1 paka M. 388 Vilnas audumi , sv. 1,3 kg 47,06 —
39 p.kv.ser.E. 2668 — — pastu * 2./I 1933 Vācijas 1 paka 3/123 Linijēts papīrs, sv. 0,7 kg 9,50 Radlatiers & Co
40 p.kv.ser.E. 4533 — — pastu 22./I 1933 Lietavas 1 paka 3/1769 Mākslīga zīda adīti izstrād., sv. 0,1 kg 14,81 E. Petrulis
41 p.kv.ser.E. 4551 — — pastu 24./1 1933 Amerikas 1 paka 3/1788 Zīda apģērbi, u. c. pr., sv. 7,2 kg 924,60 O. M. Krugers
42 p.kv.ser.E. 4372 — — pastu 23./1 1933 Amerikas 1 paka 2/1810 Skārda izstrād. un c. pr., sv. 0,55 kg 12,73 Autobenc
43 p.kv.ser.D. 69703 — — pastu 17./1X 1932 atp. no Kazaņas 1 paka 3/25938 Rīsi pulēti u. c. pārt. vielas, sv. 9,85 kg 23,84 I. Gurari
44 p.kv.ser.D. 69704 — — pastu 17./IX 1932 atp. no Poltavas 1 paka 3/25940 Ēdamvielas, sv. 4,85 kg 21,41 D. Chub Fraindšaft
45 p.kv.ser.D. 69705 — — pastu 17./IX 1932 atp. no Dņepro- 1 paka 3/25943 Ēdamvielas, sv. 9,8 kg 25,68 Gurari

petrovskas
46 p.kv.ser.D. 69888 — — pastu 18./IX 1932 atp. no SPRS 1 paka 3/26130 Ēdamvielas, sv. 6,9 kg 22,28 Leja Urgin
47 p.kv.ser.D. 90865 — — pastu 17./IX 1932 atp. no Varšavas 1 paka 3/27433 Dzelzs stiepuļu izstrād., sv. 2,4 kg 38,62 Br. Sobočinski
48 p.kv.ser.D.95478 — — pastu l./XII 1932 Amerikas 1 paka 3/35475 Tēja, sv. 1,3 kg 19,11 S. Lipšic

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas šādas pārcenotas preces: kurvji, rieksti, ķīmiski produkti, reklāmas, čuguna krāsnis, džutas maisi, jēltabaka, drukas darbi, pergaments, lietoti apģērbi,
dīvānu, pārtikas vielas un citas preces. 3,852r fftI__ S muitnīca.
___________________________________^_^___ i . *?_ i *

Latvijas universitātes studentu
karte N° 10497, ar Jāņa Baurhaņa
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā tiek izsludināta
par nederīgu. 31938b

Bruņoto vilcienu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību Ne 7
izd. 1932. g. 1. okt. ar kareivja
Pētera Bucenieka vārdu. 31939b

Rigas apr. pol. 4.iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsarga dienesta apliecību
Ne 2583, izd no 5. Rīgas aizsargu
pulka kom. 1928. g. 24. febr. ar
Ludviga Ozola vārdu. 30726o

Andrupenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto vecā
par. Latv. iekšz. pasi Na 188,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
18. maijā ar Fetinijas Archipa m.
Raklinskis vārdu. 30733o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi, ser.JP Na 022531,
izd. 1928. g. 27. apr. no Jāsmuižas
pag. valdes ar Anastasijas Mikla-
ševičs. dz. luchnevičs. vārdu.

Latvijas tautas universitāte
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas tautas universitātes
klausītājam Mozum Gavartinam,
1932./33 m. gada izsniegto
tramvajkartiņu X° 14143. 31951

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu sadegušo
ugunsgrēkā karaklausības aplie-
cību Na 2376/21675, izd. ņo
Daugavpils kara apr. priekšnieka
1923. g. 9. martā ar Franča Vin-
centa d. Teiviša vārdu. 30740x

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina, atklātībai
ka aizsargs Vladislavs Adijāns
1933. g. 16. janv., ceļā starp
Rēzekni un Bērzgales pag. Ve-
romu ciemu , nozaudējis savu
revolveri, ,,Browning" sist. kal.
6,35 Xo86005. Atradējam revol-
veri jānodod iecirkņa kancelejā,
Rēzeknē, Latgales prosp. 86.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CT N°O07794,
izd. no Ventspils pils. pol. pr-ka
1928. g. 10. aug. ar Kriša Zavicka
vārdu. 30494o

_>—jS_dl
sludindļumi.

Lafviešu-Līefaviešu vienības
kārt. vispārējā biedru sapulce
notiks 1933. g. 12.martā, pīkst. 12
dienā Rīgas Latviešu biedrības
namā Merķeļa ielā Ne 13 ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces amatvīru vēlēšana;
2) 1932. g. pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums;
3) 1933. g. budžeta projekts

un darbības plāns;
4) biedru naudas noteikšana;

1933. g.;
5) X latviešu un lietuvju kon-

gress;
6) godabiedru vēlēšanas;
7) amatvīru vēlēšanas;
8) ziņojums par lietuvju valodas

kursiem;
9) jautājumi un ziņojumi.

reizējā sapulce tiks noturēta tanī
pat dienā un vietā ar to pašu
dienas kārtību pulksten 19, pie
kam otra sapulce skaitīsies piln-
tiesīga pie katra sanākušo biedru
skaita. 31935b Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un

rakstu nodevu.
Šajā izdevumā ievietots rī-

kojums par zimognodevu , kas
pašlaik ir spēkā pēc dažādos
laikos izdotiem likumiem par
zīmognodevu. Bez tam uzņemti
likumi, to izvilkumi, papildinā-
jumi un pārgrozījumi, kas paredz
zīmognodevas ņemšanu vai no
tās atsvabina.

Maksa :
brošēts eksemplārs bez

piesūtīšanas . . . . Ls 80
brošēts eksemplārs ar

piesūtīšanu pa pastu ,, 1,15
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Paziņojums.
Pamatojoties uz pilnas sapulces

1933. g. 19. febr. lēmumu, un
statūtu § 12.,

Ādažu patērētāju bledr.
valde

uzaicina Ādažu pat. b-bas biedrus
kuru iemaksātie paiji nesa-
sniegtu statūtos paredzētos ap-
mērus, t. i. Ls 6,—, papildināt
tos līdz minētam apmēram
3 mēnešu laikā no šī paziņojuma
izsludināšanas dienas.

Tie biedri, kas minētā laikā
savus paijus nebūs papildinājuši,
tiks uzskatīti kā labprātīgi pie-
teikuši izstāšanos no biedrības
31937b Valde.

Latviešu
krāf -aizdevu sabiedrība

Rīgā, Martas ielā Ne 5 sasauc
1933. g. 22. martā, pulksten 18
sabiedrības telpās

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Latvijas Tautas Bankas obli-

gātoriskās revīzijas protokola
nolasīšana;

3) darbības pārskats par 1932. g.
līdz ar valdes, padomes un
revīzijas komisijas ziņoju-
miem;

4) 1932. g. peļņas sadalīšana;
5) budžets 1933. gadam;
6) statūtu grozīšana;
7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi.

Ja augšā minētā dienā un
laika nesanāktu statūtos pa-
redzētais biedru skaits, tad otr-

Rendas pag. valde atsauc savu
š. g. ,,Vald. Vēstn." 21. numurā
ievietoto sludinājumu par Annas
Roiavs, dz. Ernstsons, pases
nozaudēšanu, jo minētā pase ir
atrasta. 30498o

Tukuma-Talsu apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību (Nansena pasi)
Na 184/2409, izd. no bij. Talsu
apr. pr-ka 1925. g. 7. aug. ar bij.
Krievijas pavalstu. Henrietes
Vilhelma m Idlers vārdu "?V79Hr.

Cauru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KZ Na 019814,
izd. no šīs pag. valdes 1929. g.
13. apr. ar Nikandra Baranova
vārdu. 30497o

Inčukalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NP Na 020346,
izd. no šis pag. valdes 1927. g.
14. dec. N°346ar Lilijas Desainis,
dzim. Zeltiņš vārdu "rn. dO.fir,

Kārķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 3162 ser. PT
JVo 009962, izd. no Smiltenes pag.
valdes 1929. g. 9. nov. ar Irenes
Menniks vārdu. 30499o

Liepājas pils. 3. iec. pol. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
atvaļinājuma apliecību par iesauk
šanas atlikšanu izglītības turpinā-
šanai Na 149, izd. no Liepājas
kara apr. pārvaldes 1930. g.
6. janv. ar Eduarda Tomas
vārdu, dziv. Strautu ielā _ Sn.

Iespiests Valī

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NM Ne 008628, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 31. jūl.
Na 3233 ar Tekles Birža vārdu;
2) zirga pasi Na 38214 reģ. Na 614
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
22. martā uz zirga īpašnieka
Ādama Bogdanova vārdu un
3) zirga pasi Ne 3800 reģ. >fe 400,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g!
13. martā uz zirga īpašnieka
Staņislava Čudora vārdu. 30500o

sts f innoraf īļā

Artilērijas laboratorija
1933. g. 24. martā, pulkstens 12, savās telpās, Liepājā, kara ostā
Laboratorijas ielā Ne 1,

sarīkos jauktu izsoli dažādu mantu iegādei,
kā: alumīnija pulveri 400 kg, kālija chlorats 700 kg, kālija nitrāts
500 kg, broms 70 kg, magnija karbonāts 400 kg, toluols 90 kg,
tetrachlora-ogleklis 1800 kg, amonija chlorīds 350 kg, šellaks 100 kg,
šķidra gumija 500 kg, sērs standz. 100 kg, infuzorijas zeme 200 kg,
zoda kalc. 900 kg, ziloņkaulu riekstu pulv. 25 kg, Venēcijas terpentīns
50 kg, kālija hidroksīds 20 kg, amoniaks 30 kg, naftalins 50 kg,
asfalts Sirijas 300 kg, lopu tauki 50 kg, koka ogles 50 kg, acetons
10 kg, chlofkalcijs 100 kg, nātrija nitrāts 150 kg, cinka pulv.
1500 kg, cinka chlorids 50 kg, okers 300 kg, sodrēji 100 kg, krīts
350 kg, cinka baltums 400 kg, emaljas laka 70 kg, sikativs 50 kg,
petroleja 500 kg, māli ugundr. 200 kg, kaļķi nedz. 4000 kg, ziepes
zaļās 100 kg, korķi daž. 151400 gab., pape brūna 2000 kg, papīrs
perg. 220 kg, papīrs zīda 100 loksn., bjazaudekls 1000 kv. m, mul-
audekls 20 kv. m, darba uzvalku drēbe 300 kv. m, madapallam-
audekls ,50 kv. m, brezenta audekls 250 kv. m, marli audekls
25 kv. m, vilnas drēbe 50 kv. m, zīda audekls 100 kv. m, tūba 50 kg,
lupatas 1300 kg, diegi 200 spol., pogas 3 grosi, galošas 50 p., cimdi
ādas 100 p., atslēgas priekškaramās 210 gab., cimdi gumijas 50 p.,
linu diegi 5 kg, etilēteris 10 kg, bārija nitrāts 700 kg, gumijas
blīvējums 10 kg, auduma lente 6 mm 500 m, aukla daž,. 65 kg, piķis
50 kg, sērskābe 25 kg, mašīnzāģu asmeņi 500 gab., bārija peroksīds
15 kg, magnija pulv. 10 kg, mangāna peroksids 50 kg, dzelzs
oksids 30 kg, antimona trisulfids 2 kg, un fosfors sark. 2 kg.

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no summas. Mantu
sarakstu, techniskos un izsoles noteikumus, apmaksātus ar Ls2
zīmognodevu, uz pieprasījumiem izsūta.

Tuvākas zinas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības
daļa darba laikā. ' 3* 31921b

Sēlpils virsmezniecioa
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 15. martā, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā. Sēlpils mežmuižā:

augošumežu, nocirstus kokus un koku materiālu atlikumus
no ēku jaunbūvēm:

I, II, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 8 vienības, vērtībā
no Ls 9,— līdz Ls 669,—.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 31934b

smļi j S. g. 14. marta, pulkst. 3 p. p., pārdos Asp;i-
f(__'_lļF—' zījas bulv. Ne 4, dz. 8, Vasilija Guseva uz-
devuma atklātā vairāksolīšanā

1 blanko cedetu obligāciju par Ls 13.000,—,

in^r uz nekustamo īpašumu Rīgā, 2. hipot. iec. ar zemes grām.

reģistra V 880 Tuvākas zinas pie manis biržā ikdienas no
pulkst. 11—1.30. . . 31973

Zvēr. biržas maklers P. Rupners.


	Valdības Vēstnesis no. 53 06.03.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933ꂚ尘尘����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᰀ圁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���G䡔
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


